*1071004628*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：曾千純

電話：2991111#8914

電子信箱：tzng@seed.net.tw

受文者：臺南市東區大同國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：南市教課（一）字第1071004628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市107年「愛的書庫」共讀教學策略精進研習計畫書(仁德國小場次)(100462

8A00_ATTCH1.tiff)

主旨：轉知財團法人台灣閱讀文化基金會「臺南市107年『愛的

書庫』共讀教學策略精進研習」（如附件），請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會107年9日台閱文字第10

700132號函辦理。

二、該會致力推廣校園共讀，已於22縣市設置286處書庫，提

供73萬餘冊圖書進行流通，為鼓勵教師使用「愛的書庫」

公益書箱資源，辦理資源介紹及共讀教學經驗分享，增進

校園書香風氣。

三、日期及地點：107年10月3日(星期三)下午1時30分至4時30

分，仁德國小（臺南市仁德區中正路二段806號）。

四、報名方式：請至全國教師在職進修網系統報名（http://i

nservice.edu.tw）

五、聯絡人：仁德國小張春桂主任，電話：06-2794570轉712

。

六、請本權責核予參與研習教師公假登記，課務自理。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

9

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2018-09-10
14:39:06